
 

 

 

Komiteto patobulinto 

įstatymo projekto 

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO NR. I-1491 37 IR 47 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2024 m.  d. Nr.  

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 37 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 37 straipsnį 11 dalimi: 

„11. Šio straipsnio 9 dalis gali būti netaikoma, kai įsigyjamos prekės bus skirtos naudoti 

mokslinių tyrimų, eksperimentų, studijų ar eksperimentinės plėtros tikslais arba paramai 

užsienio valstybėms teikti.“ 

 

2 straipsnis. 37 straipsnio pakeitimas 

Pripažinti netekusia galios 37 straipsnio 11 dalį: 

„11. Šio straipsnio 9 dalis gali būti netaikoma, kai įsigyjamos prekės bus skirtos naudoti 

mokslinių tyrimų, eksperimentų, studijų ar eksperimentinės plėtros tikslais arba paramai užsienio 

valstybėms teikti.“ 

 

3 straipsnis. 47 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 47 straipsnį 11 dalimi: 

„11. Šio straipsnio 9 dalis gali būti netaikoma, kai įsigyjamos prekės bus skirtos naudoti 

mokslinių tyrimų, eksperimentų, studijų ar eksperimentinės plėtros tikslais arba paramai 

užsienio valstybėms teikti.“ 

 

4 straipsnis. 47 straipsnio pakeitimas 

Pripažinti netekusia galios 47 straipsnio 11 dalį: 

„11. Šio straipsnio 9 dalis gali būti netaikoma, kai įsigyjamos prekės bus skirtos naudoti 

mokslinių tyrimų, eksperimentų, studijų ar eksperimentinės plėtros tikslais arba paramai užsienio 

valstybėms teikti.“ 

 

5 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 



 

 

2 

1. Šis įstatymas, išskyrus 2 ir 4 straipsnius ir šio straipsnio 3 dalį, įsigalioja 2024 m. gegužės 

1 d. 

2. Šio įstatymo 2 ir 4 straipsniai įsigalioja 2025 m. gegužės 1 d.  

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir Viešųjų pirkimų tarnyba iki 2024 m. balandžio 30 d. 

priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 


